
CORNES HOUSE, 3-3-9 Shiba, Minato-ku, Tokyo 105-0014

TELEPHONE◆03-5730-1609
FACSIMILE◆03-5730-1622

URL◆http://www.cornes.co.jp/

2015 年 2 月吉日

取引先各位

〒105-0014 東京都港区芝 3-3-9

コーンズ・アンド・カンパニー・リミテッド

コーンズ・トレーディング

TEL:03-5730-1609 FAX:03-5730-1622

ソリア商品一部価格改定についてのご案内

拝啓

貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

毎々格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

ソリア商品価格改定についてご案内申し上げます。為替変動による円安傾向の影響により、弊社仕

入れ価格の高騰が著しく、価格を改定することとなりました。

弊社におきましても、価格の維持に努力してまいりましたが、弊社単独の企業努力では抗し難い状

況です。

皆様にはご迷惑をおかけ致しまして大変申し訳ありませんが、何卒ご理解賜りますよう、お願い申

し上げます。ご不明な点がございましたら、各営業担当までお問い合わせ下さい。

敬具

【記】

価格改定日： 2015 年 4 月 1 日(水)受注分より

2015 年 4 月 1 日以降の店頭・インターネット・カタログ通販での販売

に関して、小売価格の変更をお願い申し上げます。

価格改定対象商品：

品番 商品名 旧価格 新価格

PS52650 オーバル缶 ￥250 ￥300

PS52660 ラウンド缶 ￥280 ￥330

以上


